* &

KANTON AARGAU

Bezirk Lenzburg

Gemeinde Hendschiken

Protokoll der Wahl der 6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht

Lenzburg fiir die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte
Stimmrechtsausweise brieflich
davon ungiiltige Stimmabgaben brieflich
Stimmrechtsausweise Urne
Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel
Leere
Ungiltige

In Betracht fallende Wahizettel

Stimmbeteiligung: 24.2 %

Ergebnisse: Wahl Bezirksrichter/innen (6 Sitze / 1. Wahigang)

Stimmen haben erhalten Anzahl
Kyburz Regula (bisher) 121
_Eichenberger Bryner Katharina (bisher) | 113
Nyfeler Christoph (bisher) 138
Tribaldos Elisabeth (bisher) 123
Diirig-Meyer Tanja 117
‘Genhart Brigitta 106
Imhof Catherine 90
Vereinzelt gliltige Stimmen 4
Total giiltige Stimmen 812
Vereinzelt leere Stimmen 346
Vereinzelt ungiiltige Stimmen 0
Total Stimmen 1'158

332

847

328

334

205

12
193

Entsprechend der 6-fachen Zah| der in Betracht
fallenden Wah|zette!

22.09.2024, 11:15/ TOBMAT



Yy % Bezirk Lenzburg
*

KANTON AARGAU Gemeinde Hendschiken

Protokoll der Wahl der 6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht
Lenzburg fir die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Unterzeichnung Gemeindewahlbiiro

Naméns des Wahibiros:

/ /
,f/ Ig. > '_',-;‘ ) /
PE ntin/Prasident Aktuarin/Aktuar
Fosientn

=

22.09.2024, 11:15/ TOBMAT 2/2



