

Protokoll der Wahl der 6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht Lenzburg für die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		847
Stimmrechtsausweise brieflich	332	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	4	328
Stimmrechtsausweise Urne		6
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise	•	334
Eingelangte Wahlzettel		205
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	12	
Ungültige	0	12
In Betracht fallende Wahlzettel		193

Stimmbeteiligung: 24.2 %

Ergebnisse: Wahl Bezirksrichter/innen (6 Sitze / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahi
Kyburz Regula (bisher)	121
Eichenberger Bryner Katharina (bisher)	113
Nyfeler Christoph (bisher)	138
Tribaldos Elisabeth (bisher)	123
Dürig-Meyer Tanja	117
Genhart Brigitta	106
Imhof Catherine	90
Vereinzelt gültige Stimmen	4
Total gültige Stimmen	812
Vereinzelt leere Stimmen	346
Vereinzelt ungültige Stimmen	0
Total Stimmen	1'158

Entsprechend der 6-fachen Zahl der in Betracht fallenden Wahlzettel





Protokoll der Wahl der 6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht Lenzburg für die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro	
Namens des Wahlbüros:	
425	Mad
Präsidentin/Präsident	Aktuarin/Aktuar
/(